




     

    
    
    Skip to content
    
    
        
            
                
                 	Staňte se trenérem pro DEVELOR CZ


            

            

        

    




    

        
            
                Zavřít
                                          [image: ] 
        

        


        
            
              
               

                
                    


 














	
		
			
				 Celé jméno (Povinné)

 
				

			

		

		
			
				 Firemní e-mail (Povinné)

 
				

			

			
				 Mobil (Povinné)

 
				

			

		

		
			
				
					 Předmět (Povinné)

Vybrat
Žádost o informace
Žádost o nabídku
Jiné

 
					

				

				
					

Please specify




					

				

			

		

		
			
				 Vaše zpráva

 
				

			

		

		
			
			

		

		
		

		Souhlasím se zpracováním dat a kontaktováním spol. DEVELOR Czech s.r.o.  podle těchto podmínek.
		

	


Δ








                


                
                    
                        DEVELOR Czech s.r.o.

Korunní 2569/108

101 00 Praha

                    

                    
                         
                            [image: ] +420 605 316 751

                            [image: ] info.czech@develor.com

                        

                    

                


                Všechny kontakty [image: ]
            

        


    




    


                
                    
        

  [image: ]
            
                	  

                            [image: ]

                            [image: ]

                        
	Služby  

                            [image: ]

                            [image: ]

                        
	
                             
                                
                                   
                                    
                                        Kontaktujte nás
                                          [image: ] 
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                          [image: ] 
                                    



                                

                            
                        


            

            
                	
                            [image: ]
                            [image: ]

                        
	
                             
                                
                                   
                                    
                                        Kontaktujte nás
                                          [image: ] 
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                          [image: ] 
                                    



                                

                            
                        


            


    


  
    
    
  
  








    
    

        
	Úvod
	Služby
	O nás
	Události
	E-booky
	Proč Develor?
	Kontaktujte nás


        

        
            	[image: ] 
	[image: ] 
	[image: ] 


            
        



 
        
            
                                        Kontaktujte nás
                                          [image: ] 
                                    

                                    
                                        Zavřít
                                          [image: ] 
                                    

           
        

        
       

    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                                  
                            	 Leadership a manažment
	 Postoj a nastavení mysli
	 Prodej, péče o zákazníka a vyjednávání
	 Osobní produktivita a komunikace
	 Budování týmu a spolupráce
	 Diverzita, rovnost a inkluze
	 Hodnocení a diagnostika
	 HR konsultink a koučink
	 Všechny služby


                      

                        

                       
                        
                                                        

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Trénink založený na hře
                                                        Leadership inspirovaný Amundsenem – dobrodružná objevitelská cesta

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Trénink založený na hře
                                                        Adaptivní leadership – Mise na MARS

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Insights Discovery – Barevný leadership

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Vedení lidí v hybridním prostředí

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Trénink založený na hře
                                                        Agilní projektový management – Budování Káhiry

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Akademie mistrů

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Growth Mindset – workshop zaměřený na růstové myšlení

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Trénink založený na hře
                                                        Adaptivní leadership – Mise na MARS

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Trénink založený na hře
                                                        Mlha nad Evropou – Agilní jednání ve světě VUCA

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Virtuálni trénink
                                                        Megatrendy – Dubai story

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Workshop
                                                        Úspora energií v zaměstnání

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Zaměstnanec v hybridním prostředí

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Vyjednávací dovednosti I: Budujeme strategii

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Vyjednávací dovednosti II.

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Insights Discovery – Efektivní prodej

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Strategické řízení klíčových zákazníků

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Péče o zákazníky a řešení stížností

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Poradenský prodejní proces

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Individuální diagnostika
                                                        Insights® – osobní a interpersonální efektivita

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Lumina Spark – Zapalte svou jiskru

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Kritické rozhovory

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Virtuálni trénink
                                                        Vnitřní sabotéři

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Profesionální manažování času a úkolů

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Profesionální prezentace – příprava

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Insights Discovery – Týmová efektivita

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Workshop
                                                        Sociomapování týmů – workshop

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Workshop
                                                        Kulturní kód týmu

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Virtuálni trénink
                                                        Online týmové dynamické aktivity

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Workshop
                                                        Podpora soudržnosti týmu (Lencioni Workshop)

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Virtuálni trénink
                                                        Gaminar – online týmové aktivity

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Diverzita, rovnost a inkluze

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Virtuálni trénink
                                                        Generační diverzita

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                
                                                        Nevědomé předsudky

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Workshop
                                                        Multikulturní komunikace

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Individuální diagnostika
                                                        Insights® – osobní a interpersonální efektivita

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Individuální diagnostika
                                                        360° Zpětná vazba

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Konzulting
                                                        Mapování cesty zaměstnance

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Individuální diagnostika
                                                        Development Centrum (DC)

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Individuální diagnostika
                                                        Assessment Centrum (AC)

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Organizační diagnostika
                                                        Happy At Work

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Organizační diagnostika
                                                        Analýza firemní sítě (CX-Ray)

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                                

                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Konzulting
                                                        Program rozvoje talentů

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Konzulting
                                                        Rozvoj zaměstnanců během onboardingu

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Virtuálni trénink
                                                        Blended learning

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Koučink
                                                        Koučink jako nástroj vedení lidí

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Manažer jako kouč

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                            
                            



                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                                                                                        

                                                                                                                

                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                                                                                Prezenční trénink
                                                        Rozvíjíme kuráž lídra

                                                       
                                                    

                                                

                                    





                            



                                                    


                                          
                      

                  

                       
                    

                


                

            

        
    

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ] [image: ]
                        

                        

                            [image: ]Nalezeno v službách a řešení



                            


                           



                            


                        

                            	Napište prosím alespoň 3 znaky do vyhledávání.





                            Projít všechny služby
                        

                        
                            [image: ]Najít ve zdrojích 


                            	Napište prosím alespoň 3 znaky do vyhledávání.


                            Prohlédnout všechny zdroje


                        

                    

                




            

        


    


   

    
    



	

		
            
                
                	We apologise, but there is nothing here :( 

The link you followed is outdated or we made a mistake. We are sorry for that.

Why don’t you use SEARCH to find what you look for? 

Or check out the latest magazine articles.

                    
                

            

        


	


	
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    	[image: ] 
	[image: ] 
	[image: ] 


                

                
                    	Úvod
	Události
	Služby
	Kontaktujte nás
	Magazín
	Privacy
	
                            [image: ] 
                        


                    

                        Made by Kešu Advertising

                        Copyright © 2024 Develor International Zrt. All Rights Reserved.


                    

                

            

        

       
		
   
		


        
        
        
        
        
        
	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





				




















		
		
					
				
		 

